
 

 

 

 

 

 

Ресорт Маврово го проширува својот тим со 

 

ГРАДЕЖЕН ИНЖЕНЕР 

 

Работни одговорности на Градежен инженер во Ресорт Маврово 

•  Врши координација, контрола и надзор на посебните фази на градба и контрола 

на работењето на мајсторите кои работат на изградба на објект 

•  Контрола на динамиката на изведување на објекти и одговорност за градбата на 

објекти во целост 

•  Проверка на количини на испорачан и вграден материјал 

•  Врши оптимална набавка на градежен материјал во координација со одговорно 

лице 

•  Врши контрола на работењето на градежни компании на подизведувачи на 

конкретен објет 

•  Води градежен дневник 

•  Изработува неделни извештаи за континуитетот и напредокот на градбата на 

објект 

 

Потребни квалификации : 

•  ВСС - Градежен факултет; 

•  Претходно работно искуство мин 3 години (во CV-то јасно да е наведено каде 

кандидатот има работено и на кои конкретни проекти); 

•  Овластување за надзор или изведба 

•  Возачка дозвола Б категорија 

 

Карактеристики кои нашиот идеален кандидат треба да ги поседува: 

• Работа во тим и координација со колегите за фазите од проектот; 

•  Теренска работа  (контрола на градба директно на терен) 

•  Одговорност и посветеност кон работата; 

•  Способност за работа со повеќе задачи истовремено и навремено извршување 

на истите; 

•  Вештини за проектен менаџмент; 

•  Организациски вештини; 



•  Креативност; 

•  Проактивна, вредна и енергична личност; 

•  Желба за раст и развој; 

•  Лојалност и чесност. 

Доколку станете наш вработен добивате: 

•  Работа во одлична тимска атмосфера; 

•  Можност за напредок и раст; 

•  Попуст на услугите на Ресорт Маврово. 

 

Локација:  Маврово (теренска работа), по потреба во канцеларија Скопје 

 

Тип на вработување:  Полно работно време на определено време со можност за 

вработување на неопределено време зависно од перформансите и резултатите. 

 

Како да аплицирате: 

Пратете ни го Вашето CV и Мотивационо писмо на следниот 

меил: m.construction3000@gmail.com и во subject наведете Градежен инженер. 

 

Лице за контакт: Димитрија Ристевски - Човечки ресурси. 

 

Рок за пријавување на огласот: 20.03.2022 

 

Disclaimer: 

• Ќе бидат контактирани само кандидатите кои ги исполнуваат бараните 

критериуми и компетенции и кои ќе имаат комплетна апликација; 

• Кандидатите во процесот на селекција ќе бидат тестирани; 

• Ресорт Маврово е горд работодавач кој дава еднаква шанса на сите. 
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